
 
 
 
 
 

Открытое первенство  
КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФК и С ВКО, 

среди 2008-2009гг.р. и 2010г.р. и младше,  
посвящённое 78 годовщине Дня Победы 

 
 
 
 
 
 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова", стадион "Восток" 13.05.2023 - 14.05.2023  
 

  



 
 

Открытое первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФК и С ВКО, среди 2008-2009гг.р. и 2010г.р. и младше, посвящённое 78 
годовщине Дня Победы 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

2 
 

Мужчины 

100m  Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 12.0 12.0 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 12.3 12.3 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 12.4 12.5 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Батырхан АБЫЛКАН 19.02.09 г. У-Ка 13.1 12.6 3 Весельский Б.  

5 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 12.9 12.8 1юн Соколов Д.  

6 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 13.6 13.0 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 13.4 13.2 1юн Соколов Д.  

8 Илья КУЗНЕЦОВ 09.07.08 Глубокое 12.4 DQ 3 Родионов О.  

9 Владислав ЦЫКУНОВ 03.05.09 г. У-Ка 13.8   2юн Ермолов Г.  

10 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 13.8   2юн Фамин А. , Весельский Б.  

11 Нурлы АМАНГЕЛЬДЫ 06.04.09 г. У-Ка 14.1   2юн Лушпай Р.  

12 Дмитрий ЕВСЕЕВ 01.01.08 г. У-Ка 14.3   3юн Лушпай Р.  

13 Алексей ПОЛЯКОВ 22.05.09 г. У-Ка 14.9   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 15.4    Картаев Р.  

15 Ханторе АСЕРБАЕВ 21.07.09 г. У-Ка 15.5    Лушпай Р.  

16 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 15.5    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 2010 и младше 

1 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 14.9   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Диас АСЛАНУЛЫ 01.02.11 г. У-Ка 15.3    Шкарпетин А.  

3 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 15.5    Шкарпетин А.  

4 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 16.2    Шкарпетин А.  

5 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 16.5    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

  

в/к Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 11.3   2 Весельский Б.  

в/к Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 11.5   2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 11.6   2 Лушпай Р. , Весельский Б.  

в/к Биржан ШАЙМУРАТОВ 01.01.01 г. У-Ка 11.7   2 Картаев Р.  

в/к Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 12.6   3 Соколов Д.  

в/к Даниял АБДЕШЕВ 14.06.07 г. У-Ка 12.8  1юн  

в/к Арлан МУКУШЕВ 27.06.03 г. У-Ка 13.3   1юн Картаев Р.  

 



 
 

Открытое первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФК и С ВКО, среди 2008-2009гг.р. и 2010г.р. и младше, посвящённое 78 
годовщине Дня Победы 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

3 
 

 

200 m Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 25.1 24.8 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 25.5 25.0 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 26.0 25.8 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 26.5 26.4 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Батырхан АБЫЛКАН 19.02.09 г. У-Ка 26.8 26.8 1юн Весельский Б.  

6 Илья КУЗНЕЦОВ 09.07.08 Глубокое 27.1 27.0 1юн Родионов О.  

7 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 27.1   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 27.5   2юн Соколов Д.  

9 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 28.1   2юн Соколов Д.  

10 Данил ГОРЯИНОВ 08.05.08 г. У-Ка 28.2   2юн Байтуканов А.  

11 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 28.3   2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

12 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 28.3   2юн Фамин А. , Весельский Б.  

13 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка 28.6   2юн Картаев Р.  

14 Нурлы АМАНГЕЛЬДЫ 06.04.09 г. У-Ка 29.6   3юн Лушпай Р.  

15 Ханторе АСЕРБАЕВ 21.07.09 г. У-Ка 32.1    Лушпай Р.  

16 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 28.10.09 г. У-Ка 32.8    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 2010 и младше 

1 Александра БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 29.4   3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка 29.7   3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 30.9    Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Герман ГОЛОДОВ 15.03.13 г. У-Ка 32.7    Шкарпетин А.  

5 Бекзат САЙРАНБЕК 24.09.10 г. У-Ка 33.8    Шкарпетин А.  

6 Муслим КЕРИМОВ 10.02.12 г. У-Ка 36.3    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

        

в/к Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 23.5   2 Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 23.8   2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Биржан ШАЙМУРАТОВ 01.01.01 г. У-Ка 24.9   2 Картаев Р.  

в/к Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 25.5   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 26.3   3 Лушпай Р.  

в/к Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 26.7   1юн Лушпай Р.  

в/к Арлан МУКУШЕВ 27.06.03 г. У-Ка 27.0   1юн Картаев Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

в/к Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 27.3   1юн Соколов Д.  

 

400m Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Арыстан САГИМБАЕВ 31.01.08 г. У-Ка 58.0  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 58.3  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 г. У-Ка 1:01.9  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 1:03.4  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Илья КУЗНЕЦОВ 09.07.08 Глубокое 1:04.2 2юн Родионов О.  

6 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 1:04.7  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

2010 и младше 

1 Александра БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 1:09.4 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Захар ЛУНЕВ 03.07.10 г. У-Ка 1:11.0  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  

       

в/к Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка 52.6  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Константин ПАХАРУКОВ 31.08.07 г. У-Ка 53.8  2 Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 г. У-Ка 57.4  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 57.5  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 58.6  3 Лушпай Р.  

в/к Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 1:04.2 2юн  Лушпай Р.  

 

800m Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Арыстан САГИМБАЕВ 31.01.08 г. У-Ка 2:13.9  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 г. У-Ка 2:26.0  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

3 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 г. У-Ка 2:35.7  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 г. У-Ка 2:46.4   Цириков С. , Цирикова Н.  

       

в/к Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 1:59.9 1  Лушпай Р.  

в/к Амир ШАМСУТДИНОА 25.12.06 г. У-Ка 2:10.7  3 Лушпай Р.  
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1500m Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 5:36.9  3юн Токтагалин А.  

2 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 г. У-Ка 5:52.9 3юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

2010 и младше 

в/к Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 4:50.1  1юн Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  

 

3000m Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Амангельда НУРЛЫ 2009 г. У-Ка 13:39.8 - Лушпай Р.Б. 

2 Ханторе АСКЕРБЕКОВ 2009 г. У-Ка 13:50.6 - Лушпай Р.Б. 

 

400Mh (0.840) Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

в/к Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 1:04.0  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

High Jump Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.75 2  Пешко Л. , Ермолов Г.  

2 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.50  1юн Байтуканов А.  

3 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.50  1юн Ермолов Г. , Пешко Л.  

2010 и младше 

1 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.45  2юн Ермолов Г. , Лушпай Р.  

2 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.25  - Ермолов Г. , Пешко Л.  

 

Long Jump Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка  5.20  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  5.10  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

3 Алан ЮГАЙ 01.01.09 г. У-Ка  4.42  3юн Картаев Р.  

4 Любим БЕЛОУСОВ 29.01.09 г. У-Ка  4.15   Байтуканов А.  

2010 и младше 

1 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.50 3юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  4.34   Ермолов Г. , Лушпай Р.  

 

Shot Put (5.0) Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

в/к Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  14.43 2  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

 

Discus Throw (1.500) Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

в/к Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  43.00  2 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

в/к Иван СЕНИНГ 20.06.06 г. У-Ка 37.50 3  

 

Hammer Throw (7.250) Мужчины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

в/к Алексей ВЛАДИМИРОВ 24.01.97 г. У-Ка  45.79 3  Устьянцева О. , Кукин П.  
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Женщины 

100m  Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 13.1 13.2 2 Фомин А. , Весельский Б.  

2 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 13.7 13.7 3 Климанцева Т.  

3 Бегімназ ӘДІЛБЕК 28.04.09 г. У-Ка 13.8 13.9 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 14.7 14.8 3 Родионов О.  

5 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 14.9 14.9 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

6 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка 15.0 15.2 1юн Ермолов Г.  

7 Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.08 г. У-Ка 15.4 16.1 1юн  

8 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.08 г. У-Ка 14.2 DNS 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 15.9   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

10 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 16.3   2юн Соколов Д.  

11 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 16.5   2юн Шкарпетин А.  

12 Анеля СОВЕТОВА 01.01.08 г. У-Ка 16.7   2юн Картаев Р.  

13 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 16.8   2юн Ермолов Г.  

14 Аликина КСЕНЬЯ 17.09.08 г. У-Ка 16.9   2юн Лушпай Р.  

2010 и младше 

1 Серыккызы ТОЛГАНАЙ 13.03.10 г. У-Ка 13.6 13.7 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

2 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 13.9 13.9 3 Климанцева Т.  

3 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 14.3 14.3 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 14.5 14.5 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Анеля БОЛАТ 04.08.10 г. У-Ка 14.8 14.7 3 Картаев Р.  

6 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 14.8 15.0 3 Картаев Р.  

7 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 14.3 15.2 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

8 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 14.7 15.4 3 Родионов О.  

9 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 15.0  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 15.1   1юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

11 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 15.3   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

12 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 15.5   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 15.6   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

14 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 15.6   1юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

15 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 15.8   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

16 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 15.8   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  



 
 

Открытое первенство КГУ "ВКО СДЮШОР по легкой атлетике" УФК и С ВКО, среди 2008-2009гг.р. и 2010г.р. и младше, посвящённое 78 
годовщине Дня Победы 

 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

8 
 

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

17 Саяжан МОЛДАХАНОВА 28.01.12 г. У-Ка 15.8  1юн  

18 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 16.0   2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

19 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 16.1   2юн Родионов О.  

20 Аделя КИНАЯТОВА 05.04.10 г. У-Ка 16.2   2юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

21 Азиза АМАНТАЙ 19.08.10 г. У-Ка 16.9   2юн Шкарпетин А.  

22 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 17.0   2юн Картаев Р.  

23 Асия САДЫБЕКОВА 06.07.11 г. У-Ка 17.0   2юн Шкарпетин А.  

24 Аделина УСИНОВА 23.07.10 г. У-Ка 17.2   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

25 Елизавета МЕДВЕДЕВА 14.05.11 г. У-Ка 17.4   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

26 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 17.6   3юн Климанцева Т.  

27 Бакытгул ЖАБАГЕНОВА 01.01.10 г. У-Ка 17.7   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

28 Валерия БОГОМОЛОВА 01.01.13 г. У-Ка 18.3    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

29 Мария БЫКОВА 23.08.12 г. У-Ка 18.5    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

30 Дания МУКАТАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 18.8    Климанцева Т.  

        

 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 13.2   2 Цириков С. , Цирикова Н.  

 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 14.1   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

 Светлана НИКИТИНА 29.05.07 г. У-Ка 15.5   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 15.6   1юн Шкарпетин А.  

 

200 m Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 27.3 27.2 1 Фомин А. , Весельский Б.  

2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 27.6 27.4 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 28.7 28.7 2 Климанцева Т.  

4 Бегімназ ӘДІЛБЕК 28.04.09 г. У-Ка 29.0 29.3 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 29.2 29.6 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 29.7 30.5 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

7 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 29.8   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 29.9   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

9 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 30.2   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 30.3   3 Родионов О. 

11 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 30.6   3 Соколов Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

12 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 30.7   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

13 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 30.8   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

14 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 32.0   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

15 Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.08 г. У-Ка 32.0  1юн  

16 Аида ТОЛЫКБАЕВА 16.05.08 г. У-Ка 32.7   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

17 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 34.6   3юн Соколов Д.  

18 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 35.1   3юн Шкарпетин А.  

19 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 35.7   3юн Соколов Д.  

2010 и младше 

1 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 28.5 27.9 2 Климанцева Т.  

2 Серыккызы ТОЛГАНАЙ 13.03.10 г. У-Ка 29.1 28.8 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  

3 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 29.6 29.3 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

4 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 30.5 30.3 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

5 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 30.8 30.5 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

6 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 30.8 DNS 3 Родионов О.  

7 Анеля БОЛАТ 04.08.10 г. У-Ка 31.0   3 Картаев Р.  

8 Дарья ПАВЛЕНКО 15.05.11 г. У-Ка 31.3   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

9 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 31.4   3 Картаев Р.  

10 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 31.4   3 Цириков С. , Цирикова Н.  

11 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка 31.6   1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

12 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 32.4   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

13 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 32.6   1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

14 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка 32.8   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

15 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 32.9   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

16 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 33.0   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

17 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 33.1   2юн Родионов О. 

18 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 33.2   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

19 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 33.2   2юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Мамырбеков А.  

20 Аделя КИНАЯТОВА 05.04.10 г. У-Ка 33.3   2юн Шкарпетин А. , Весельский Б.  

21 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 34.1   2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

22 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 35.5   3юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

23 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 35.7   3юн Картаев Р.  

24 Асия САДЫБЕКОВА 06.07.11 г. У-Ка 36.1    Шкарпетин А.  

25 Аделина УСИНОВА 23.07.10 г. У-Ка 36.4    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Рез-т Финал Разряд  ФИО тренера 

26 Азиза АМАНТАЙ 19.08.10 г. У-Ка 37.6    Шкарпетин А.  

27 Дания МУКАТАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 38.7    Климанцева Т.  

28 Мария БЫКОВА 23.08.12 г. У-Ка 40.4    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

        

в/к Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 27.2   1 Цириков С. , Цирикова Н.  

в/к Светлана НИКИТИНА 29.05.07 г. У-Ка 32.3   1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 32.9   1юн Шкарпетин А.  

 

400m Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:01.3 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 1:04.1 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:06.9 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 1:08.7 3 Родионов О.  

5 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 г. У-Ка 1:09.1 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

6 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 1:09.3 3 Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 1:10.1  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 1:14.7  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

2010 и младше 

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 1:07.4 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 1:13.0 1юн Родионов О.  

3 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка 1:13.3 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

4 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 1:14.0 1юн Родионов О.  

5 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:14.3 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

6 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 23.07.11 г. У-Ка 1:17.2 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

7 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 г. У-Ка 1:18.1 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

8 Назерке БАКЫТОВА 16.06.10 г. У-Ка 1:18.7 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  

       

в/к Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 1:05.7  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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800m Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 2:33.2  2 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Мирослава АГАПИТОВА 08.06.09 Глубок. 2:33.3  2 Родионов О.  

3 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 2:44.1  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

2010 и младше 

1 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 2:48.7  1юн Родионов О.  

2 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:53.9  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 2:55.7  1юн Родионов О.  

4 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 3:02.2  1юн Климанцева Т.  

 

1500m Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 6:07.6 2юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

 

3000m Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 12:29.1  3 Родионов О.  

2 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 13:35.2  1юн Родионов О.  

3 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 14:29.1  2юн Климанцева Т.  

 

100Mh (0.762/8.25) Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд ФИО тренера 

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 15.5 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 15.7 1 Лёшин В. , Лёшина Д.  

3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 18.0 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

2010 и младше 

1 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 17.6 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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400mH Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:07.9 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  

2010 и младше 

1 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 1:14.0  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 1:21.0  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка 1:21.4  - Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

High Jump Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Лера ГРОХОЛОВА 08.01.08 г. У-Ка 1.45 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  

201 и младше 

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 01.01.11 г. У-Ка 1.40  3 Бучацкий В.  

2 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.25  2юн Кругликов.Кругликова А.  

3 Әмина ЖАЙНАҚОВА 03.11.10 г. У-Ка 1.20  3юн Климанцева Т.  

 

Long Jump Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.95 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  

2 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 4.68 3 Фомин А. , Весельский Б. 

3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.42 1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

4 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка  4.41 1юн Климанцева Т.  

2010  и млдаше 

1 Айтумар МАУШАНОВА 23.12.10 г. У-Ка  4.46 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.22 2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

3 Серыккызы ТОЛГАНАЙ 13.03.10 г. У-Ка 4.18 2юн Весельский Б. , Шкарпетин А.  

4 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  4.12 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

5 Аделя КИНОЯТОВА 15.04.10 г.У-Ка 3.65   
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Shot Put (3.0) Женщины 

Дата: 13.05.2023 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  9.50  1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

Javelin Throw (5000 Женщины 

Дата: 13.05.2023  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  24.90  3юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

 

 

 

 

Главный судья:   ________________  А. Устьянцев 
 
 

Главный секретарь:  ________________  О. Устьянцева 


